写真撮影許可申請書

                   令和  年  月  日

埼玉県富士見市立

 中央図書館長様

                   申請団体名

                   所在地

                   代表者名      印

  下記の通り貴館所蔵資料の撮影をしたいので申請します

  尚、申請者は撮影に関する一切の責任を負うこととします

                記

 撮影目的

 撮影日         月  日  時より

 撮影資料     資料名      点数    備考

 資料取扱責任者